お客様各位

2021年 7月

「INDB 経済センサス CD-ROM」提供媒体について

－USB メモリ版のご購入者向け割引を適用－

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社商品「INDB経済センサス CD-ROM」につきましては、DVD媒体の枚数増加に伴い、

USBメモリ版のみでのご提供とさせていただくことになりました。

USB メモリでご利用いただく場合、DVD 媒体とは異なり、収録内容によって媒体を差し

替える手間が不要となるため利便性が非常に向上し、調査・研究等にさらに時間を費やすこ

とが可能となります。

なお、USBメモリ版をご希望の場合には割引を適用いたしますので、この機会に是非ご用

命いただければ幸いです。

記

対 象  ：経済センサス〈基礎調査〉、〈活動調査〉、およびセット購入

価 格  ：大学向け （基礎調査／活動調査）各 200,000円（継続：各 150,000円）

（セット購入）400,000円（継続：300,000円）

      一般向け （基礎調査／活動調査）各 300,000円（継続：各 200,000円）

（セット購入）600,000円（継続：400,000円）

→（基礎調査／活動調査）1,500円割引、（セット購入）3,000円割引

        ※価格は税別、各種割引適用の詳細は当社までお問い合わせください

申込方法 ：「CD-ROM申込書」の USBメモリ欄に☑を入れてお申込みください

以 上

※各種商品の最新情報は、当社 HPにてご案内しております。

『アイ・エヌ CD-ROM』で検索するか、下記URLにてご確認ください。

https://www.indb.co.jp/service/stats/cdrom/

（お問い合わせ先）

  アイ・エヌ情報センター  CD-ROM担当

  e-mail：msd＠indb.co.jp

https://www.indb.co.jp/service/stats/cdrom/